PAGE
2

                                                                                         Директору МУП «Водоканал»

                                                                                         С.Н. Ильину

                                                                                         От ___________________________________

                                                                                         ______________________________________

                                                                                                                      (полное и сокращенное наименование юридического лица,
                                                                                                                               Ф.И.О. физического лица и реквизиты паспорта)

                                                                                       Адрес места нахождения (места жительства):
                                                                                        ______________________________________
                                                                                        ______________________________________
                                                                                          Почтовый адрес: ______________________
                                                                                         ______________________________________
                                                                                         ______________________________________
                                                                                         Контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас определить и предоставить технические условия подключения объекта капитального строительства__________________________________________________________

                                                                                                                 (наименование объекта)

расположенного по адресу ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения (бытовой и ливневой) (нужное подчеркнуть) и предоставить информацию о плате за подключение указанного объекта к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения (бытовой и ливневой).

В соответствии с пунктом №8 Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения  (утвержденных постановлением Правительства РФ от 13 февраля 2006 года № 83) прилагаю следующие документы:
1. Наименование лица, направляющего запрос, его местонахождение и почтовый адрес.

2. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос.

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка).

4. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.

5. Информацию о разрешенном использовании земельного участка.

6. Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.

7. Необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей водопровода и канализации, а также виды подключаемых сетей.

8. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства                   (при наличии соответствующей информации).

9. Планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации).

«____» ____________________ 201_ года

                                                        ________________________ «____________________________»

                                                                                                    (подпись)                                                   (расшифровка)